
 

 

Technický list                              

Anti Graffiti sprej pro lakované plochy 400 ml    B8009 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální čistící přípravek pro odstraňování Graffiti z lakovaných, plastových 

a foliovaných ploch, dopravních značek, cedulí a garážových vrat 
 

 

Vysoce efektivní čistící přípravek pro odstraňování sprejových 

Graffiti z hladkých ploch, dopravních značek a informačních 

tabulí opatřených nátěrem nebo folií, některých plastových (ne 

všech) nebo lakovaných ploch garážových vrat, dveří a vstupů. 

Použitelný také na ocelové, nerezové povrchy a sklo (ne 

plexisklo). 
_______________________________________________________________ 

 

Před každým použitím na větší ploše nejprve proveďte zkoušku 

vhodnosti na skrytém místě. Přípravek aplikujte nástřikem na 

čistící textilii a opatrně stírejte znečištěná místa, nebo po ověření 

snášenlivosti nastříkejte přímo na barvami poškozené plochy a 

nechte krátce působit. Následně uvolněné zbytky barevného 

znečištění setřete savou textilií nebo průmyslovou utěrkou.  
_______________________________________________________________ 

 

Vysoce koncentrovaný čisticí sprej pro odstranění sprejových Graffiti. 

 

 odstraňuje znečištění všemi běžnými barevnými spreji 

 čistí dopravní značky a informační cedule 

 čistí profesionálně a kvalitně lakované plochy a autolaky 

 ! předem vždy ověřte vhodnost použití a snášenlivost  

             s čištěnými povrchy ! 

 nízký ve spotřebě, vysoká vydatnost 

 dodržujte bezpečnostní upozornění na obalu výrobku 
___________________________________________________________________________ 

 

 k odstranění Graffiti z dopravních značek a informačních tabulí 

 pro čištění profesionálně lakovaných ploch karoserií automobilů, 

autobusů, tramvají, vozů podzemní dráhy nebo železničních vagónů  

poškozených barevnými spreji 

 k čištění lakovaných ploch, výkladních skříní, skleněných a  

kovových částí fasád moderních budov, dveří a garážových vrat 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 
 

 
Způsob 

aplikace: 
 
 

 

 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 
 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


